
WYKAZ KOORDYNATORÓW POMOCY HUMANITARNEJ WYSYŁANEJ NA UKRAINĘ 

IAS we Wrocławiu podinsp. Agnieszka Jakubczyk 
agnieszka.jakubczyk@mf.gov.pl 
tel. 502 726 617– wywóz, zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 
podinsp. Ryszard Prostak 
ryszard.prosztak@mf.gov.pl 
tel. 502 726 618– wywóz, zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 
podinsp. Katarzyna Pudełko 
katarzyna.pudelko@mf.gov.pl 
tel. 502 726 752– wywóz, zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 
nadkom. Dariusz Sznel 
dariusz.sznel@mf.gov.pl 
tel. 74 64 88 455– wywóz, zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Bydgoszczy rew. Dorota Panasiuk 
e-mail: dorota.panasiuk2@mf.gov.pl  
tel. 52 320 58 08, tel. Kom 698490557 – wywóz 
 
st. asp. Jacek Hedeszyński 
e-mail: jacek.hedeszynski@mf.gov.pl  
tel. 52 587 60 22, tel. kom. 666 877 160 – zakazy i ograniczenia 
pozataryfowe 
 

IAS w Lublinie Artur Krasowski,  
e-mail: artur.krasowski@mf.gov.pl 
tel. 734119494 - wywóz 
 
Andrzej Siliwoniuk 
e-mail: andrzej.siliwoniuk@mf.gov.pl 
tel. 734119496– zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 
asp. Joanna Sacewicz 
e-mail: joanna.sacewicz@mf.gov.pl 
tel. 734119495– zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Zielonej 
Górze 

Brak informacji  

IAS w Łodzi podinsp. Kazimierz Gołygowski  
e-mail: kazimierz.golygowski@mf.gov.pl  
tel.kom. 723 985 509 – wywóz 
 
nadkom. Jacek Lipowski  
e-mail: jacek.lipowski@mf.gov.pl  
tel. 42 689 79 33 – zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Warszawie kom. Anna Pawlik   
e-mail: anna.pawlik3@mf.gov.pl 



tel. 22 738 52 16- wywóz 
 
nadkom. Zdzisław Urbański  
e-mail: zdzislaw.urbanski@mf.gov.pl 
tel. 22 510 48 67, tel. kom.: 734 114 734– zakazy i ograniczenia 
pozataryfowe 
             

IAS w Krakowie nadkom. Roman Krupa 
e- mail:  roman.krupa@mf.gov.pl   
tel. 12 627 60 71 – wywóz 
 
nadkom. Mariusz Rudnik  
e- mail: mariusz.rudnik@mf.gov.pl   
tel. 12 627 60 71 tel. kom. 502726218 – wywóz 
 
kontroler skarbowy Andrzej Puka 
e-mail: andrzej.puka@mf.gov.pl 
tel. kom 503-147-215- – zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Opolu kom. Krzysztof Cyganowski 
e-mail: krzysztof.cyganowski@mf.gov.pl    
tel. 77 402 32 62    – wywóz 
 
podinsp. Jarosław Poskart 
e-mail: jaroslaw.poskart@mf.gov.pl               
tel. 77 402 32 30  – zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Rzeszowie st. rachm. Iwona Borowy 
e-mail: iwona.borowy@mf.gov.pl 
tel. 500 114 592- wywóz 
 
podinsp. Małgorzata Czesak 
e-mail: malgorzata.czesak@mf.gov.pl 
tel. 668 699 591– zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Białymstoku mł. insp. Roman Bondaruk 
email: roman.bondaruk@mf.gov.pl 
tel. 85-745-85-85,  kom. 502-726-265 - wywóz 
 
st. rachm. Piotr Kraszewski 
email: piotr.kraszewski@mf.gov.pl 
tel. 85-745-86-82, kom. 502-726-157– zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Gdańsku podinsp. Michał Kędzierski 
email: michal.kedzierski@mf.gov.pl 
tel. (58) 774-93-90- wywóz 
 
podinsp. Andrzej Świstowski 
e-mail: andrzej.swistowski@mf.gov.pl 
tel. (58) 712-91-27- zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 



IAS w Katowicach podinsp. Piotr Grzegorczyk 
e-mail: piotr.grzegorczyk@mf.gov.pl 
tel. 664 361 750 – wywóz 
 
starszy ekspert skarbowy Grzegorz Świerkta 
e-mail: grzegorz.swierkta@mf.gov.pl 
tel. 790 558 602 – zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Kielcach nadkom. Leszek Florek   
e-mali:  leszek.florek@mf.gov.pl 
tel. 41 348 9925– wywóz, zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 
kom. Jacek Marcyś  
e-mali: jacek.marcys@mf.gov.pl 
tel. 41 348 9918 – wywóz, zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Olsztynie kom. Maciej Zaorski 
e-mail: maciej.zaorski@mf.gov.pl 
tel. 516 244 372 – wywóz 
 
nadkom. Sławomir Palmowski,  
e-mail: slawomir.palmowski@mf.gov.pl,  
tel. 502 726 981 – zakazy i ograniczenia pozataryfowe 
 

IAS w Poznaniu rachm. Tomasz Cyraniak 
e-mail: tomasz.cyraniak@mf.gov.pl 
tel.: 61 862 38 06, tel. kom.: 734-114-538 - wywóz 
 
ekspert skarbowy Piotr Bączyk 
e-mail: piotr.baczyk@mf.gov.pl 
tel.: 61 858 60 13, tel. kom.: 734-114-537  - zakazy i ograniczenia 
pozataryfowe 
 

IAS w Szczecinie nadkom. Tomasz Klepacki 
e-mail: tomasz.klepacki@mf.gov.pl 
tel. 91 431 91 29, kom. 510 188 326 - wywóz 
 
st.asp. Urszula Dolna 
e-mail: urszula.dolna@mf.gov.pl 
tel. 91 480 57 17, kom. 502 726 580 - zakazy i ograniczenia pozataryfowe 

 

 


